

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Artiskokken ApS**

**Adelgade 4  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/3 2018



Dirigent

**CVR-nr. 38 21 78 79**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 29. november 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Artiskokken ApS Adelgade 4 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 34 00 49 E-mail: info@artiskokken.dk
	CVR-nr: 38 21 78 79 Stiftet: 29. november 2016 Regnskabsår: 29. november - 30. september
<b>Direktion</b>	Bettina Langballe Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med salg af gaveartikler, brugskunst og tøj.

### Usædvanlige forhold

Der er modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 200.000 pr. 30/9 2017.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i selskabets første regnskabsår udgør kr. -97.740, som er tilfredsstillende. Regnskabet er påvirket af udgifter og investeringer i forbindelse med opstart af butik.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**29. november - 30. september**

Note	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>118.495</b>
1 Personaleomkostninger	-223.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.296
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-108.179</b>
Andre finansielle indtægter	1.928
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.953
Andre finansielle omkostninger	-68
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-124.272</b>
Skat af årets resultat	26.532
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-97.740</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-97.740
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-97.740</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2017
Produktionsanlæg og maskiner	24.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>24.954</b>
Deposita	38.820
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>38.820</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>63.774</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	658.305
<b>Varebeholdninger</b>	<b>658.305</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.022
Andre tilgodehavender	4.435
<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>100.883</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>795.645</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>859.419</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	102.260
	<hr/>
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>152.260</b>
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	5.490
	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>5.490</b>
	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.953
	<hr/>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>467.953</b>
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.202
Anden gæld	33.514
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	233.716
	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>701.669</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>859.419</b>
	<hr/> <hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	

## Noter

	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	220.727
Andre omkostninger til social sikring	2.651
	<u>223.378</u>

	29/11 2016	Koncerntil- skud	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2017
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	200.000	-97.740	102.260
	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>	<u>-97.740</u>	<u>152.260</u>

	30/9 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.953	0
	<u>467.953</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejudgift på kr. 155.000. Kontrakten kan opsiges med 6 - 9 måneders varsel.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.